

**Zarządzenie Nr 104/16
Wójta Gminy Jastrząb
z dnia 23 listopada 2016 r.**

w sprawie: zmian w planie wydatków budżetu

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z późn. zm.), oraz § 3 pkt. 4 Uchwały Budżetowej na rok 2016 Nr XIII/86/2015 Rady Gminy w Jastrzębiu z dnia 29 grudnia 2015 roku zarządza się, co następuje:

§ 1.

W planie wydatków budżetu na rok 2016 wprowadza się zmiany polegające na:

- 1) Przeniesieniu planowanych wydatków w ramach rozdziału, zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszego Zarządzenia.

§ 2.

Po dokonanych zmianach:

1. Łączna kwota planowanych wydatków budżetu wynosi 22.233.607 zł, z tego:
 - a) wydatki bieżące w kwocie 18.873.638 zł,
 - b) wydatki majątkowe w kwocie 3.359.969 zł.

§ 3.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

WÓJT GMINY

Andrzej Bracha

Dział	Rozdział	Nazwa	Plan	Z tego		
				Wydatki bieżące	Wydatki majątkowe	
1	2	3	4	5	6	
600		Transport i łączność	przed zmianą	1 660 489,00	78 620,00	1 581 869,00
			zmniejszenie	-801,00	-801,00	0,00
			zwiększenie	801,00	801,00	0,00
			po zmianach	1 660 489,00	78 620,00	1 581 869,00
60016		Drogi publiczne gminne	przed zmianą	1 432 269,00	78 500,00	1 353 769,00
			zmniejszenie	-801,00	-801,00	0,00
			zwiększenie	801,00	801,00	0,00
			po zmianach	1 432 269,00	78 500,00	1 353 769,00
	4170	Wynagrodzenia bezosobowe	przed zmianą	2 000,00	2 000,00	0,00
			zmniejszenie	-801,00	-801,00	0,00
			zwiększenie	0,00	0,00	0,00
			po zmianach	1 199,00	1 199,00	0,00
	4430	Różne opłaty i składki	przed zmianą	900,00	900,00	0,00
			zmniejszenie	0,00	0,00	0,00
			zwiększenie	801,00	801,00	0,00
			po zmianach	1 701,00	1 701,00	0,00
750		Administracja publiczna	przed zmianą	2 734 543,00	2 726 543,00	8 000,00
			zmniejszenie	-12 000,00	-12 000,00	0,00
			zwiększenie	12 000,00	12 000,00	0,00
			po zmianach	2 734 543,00	2 726 543,00	8 000,00
75023		Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)	przed zmianą	2 409 948,00	2 409 948,00	0,00
			zmniejszenie	-12 000,00	-12 000,00	0,00
			zwiększenie	12 000,00	12 000,00	0,00
			po zmianach	2 409 948,00	2 409 948,00	0,00
	4010	Wynagrodzenia osobowe pracowników	przed zmianą	1 452 000,00	1 452 000,00	0,00
			zmniejszenie	-5 000,00	-5 000,00	0,00
			zwiększenie	0,00	0,00	0,00
			po zmianach	1 447 000,00	1 447 000,00	0,00
	4100	Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne	przed zmianą	60 000,00	60 000,00	0,00
			zmniejszenie	0,00	0,00	0,00
			zwiększenie	8 000,00	8 000,00	0,00
			po zmianach	68 000,00	68 000,00	0,00
	4110	Składki na ubezpieczenia społeczne	przed zmianą	238 336,00	238 336,00	0,00
			zmniejszenie	-2 000,00	-2 000,00	0,00
			zwiększenie	0,00	0,00	0,00
			po zmianach	236 336,00	236 336,00	0,00
	4120	Składki na Fundusz Pracy	przed zmianą	29 740,00	29 740,00	0,00
			zmniejszenie	-3 000,00	-3 000,00	0,00
			zwiększenie	0,00	0,00	0,00
			po zmianach	26 740,00	26 740,00	0,00
	4270	Zakup usług remontowych	przed zmianą	2 000,00	2 000,00	0,00
			zmniejszenie	-2 000,00	-2 000,00	0,00
			zwiększenie	0,00	0,00	0,00
			po zmianach	0,00	0,00	0,00
	4530	Podatek od towarów i usług (VAT).	przed zmianą	4 000,00	4 000,00	0,00
			zmniejszenie	0,00	0,00	0,00
			zwiększenie	4 000,00	4 000,00	0,00
			po zmianach	8 000,00	8 000,00	0,00
Wydatki razem:			przed zmianą	22 233 607,00	18 873 638,00	3 359 969,00
			zmniejszenie	-12 801,00	-12 801,00	0,00
			zwiększenie	12 801,00	12 801,00	0,00
			po zmianach	22 233 607,00	18 873 638,00	3 359 969,00